

oddělení tajemníka

Masarykovo náměstí 89
763 61 Napajedla
Tel.: +420 577 100 911
fax: + 420 577 100 965
Mobil: +420 603 491 500
e-mail: podatelna@napajedla.cz
www.napajedla.cz
DS: mzbckn



č.j. :
50993/2016/MěÚ

Vyřizuje:
Jiřina Jurčová

Místo odeslání/dne:
Napajedla, 14.10.2016

Poskytnutí informací

Městský úřad Napajedla, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 22.09.2016 žádost žadatele [REDACTED], o poskytnutí informací:

1. kopii žádosti o poskytnutí informace vyřízené pod značkou 4443/2016
2. kolik času strávili pracovníci MěÚ vyhledáním výše uvedených požadovaných informací
3. kolik stránek bylo výše uvedenému žadateli zasláno elektronicky
4. kolik stránek bylo výše uvedenému žadateli zasláno poštou
5. kolik bylo výše uvedenému žadateli naučtováno na úhradu nákladů pořízení elektronických kopií
6. kolik bylo výše uvedenému žadateli naučtováno na úhradu nákladů pořízení kopií
7. kolik bylo výše uvedenému žadateli naučtováno za vyhledávání informací
8. zda existuje příbuzenský vztah mezi výše uvedenému žadatelem a jakýmkoliv zaměstnancem MěÚ Napajedla
9. kdy a jakým způsobem byla výše uvedená žádost uvedena
10. kdy a jakým způsobem byla uvedená žádost vyřízena

Tímto Vám poskytujeme informace:

ad 1. kopii žádosti o poskytnutí informace vyřízené pod značkou 4443/2016
Dne 06.10.2016 bylo zasláno oznámení o výši úhrady za poskytnutí informací.

ad 2. kolik času strávili pracovníci MěÚ vyhledáním výše uvedených požadovaných informací
15 minut

ad 3. kolik stránek bylo výše uvedenému žadateli zasláno elektronicky
2 stránky A4

ad 4. kolik stránek bylo výše uvedenému žadateli zasláno poštou
0 stránek

ad 5. kolik bylo výše uvedenému žadateli naučtováno na úhradu nákladů pořízení elektronických kopií
6 Kč

ad 6. kolik bylo výše uvedenému žadateli naučtováno na úhradu nákladů pořízení kopií
0 Kč

ad 7. kolik bylo výše uvedenému žadateli naučtováno za vyhledávání informací
0 Kč

ad 8. zda existuje příbuzenský vztah mezi výše uvedenému žadatelem a jakýmkoliv
zaměstnancem MěU Napajedla
Informace se neposkytuje. O tomto bodu bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti
o informaci, zasláno žadateli 07.10.2016.

ad 9. kdy a jakým způsobem byla výše uvedená žádost uvedena – upřesněno 02.10.2016 – na
podána
24.08.2016 podáním na podatelně Městského úřadu Napajedla

ad 10. kdy a jakým způsobem byla uvedená žádost vyřízena
24.08.2016 elektronicky

Proti tomuto poskytnutí informací lze podat odvolání, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení
písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Zlínského kraje
prostřednictvím Městského úřadu Napajedla.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Jiřina Jurčová, v. r.
referentka oddělení tajemníka